ПРОТОКОЛ
заседания межведомственной рабочей группы по вопросу представления государственной социальной помощи на основании социального контракта при администрации поселка Кедровый Красноярского края

18.01.2022                                       п.Кедровый                                                        №1

Присутствовали:
	Дюбин Валентин Иванович
	Глава  поселка Кедровый Красноярского края, председатель рабочей группы;

	Быковских Олег Николаевич
	Заместитель главы поселка Кедровый Красноярского края, заместитель председатель рабочей группы;

	Сергеева Наталья Николаевна
	Специалист 1 категории по кадровому и документационному обеспечению, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Сорокин Иван Владимирович
	Главный специалист по управлению муниципальным имуществом, градостроительной и дорожной деятельности;

	Ямпольская Елена Анатольевна
	Начальник ТО КГКУ «Управления социальной защиты населения» по Емельяновскому району и п.Кедровый;

	Грищенко Дмитрий Сергеевич
	Директор КГБУ СО «ЦЗН Емельяновского района».

Повестка заседания:
Об организации профориентационных мероприятиях с обучающимися МБОУ СОШ № 71 п.Кедровый в рамках Стратегии развития профессиональной ориентации населения в Красноярском крае до 2030 года..
Докладчик: Быковских О.Н. - Заместитель главы поселка Кедровый Красноярского края.
Решили:
Предложить директору  МБОУ СОШ № 71 п.Кедровый провести мероприятия с обучающимися МБОУ СОШ № 71 п.Кедровый в рамках Стратегии развития профессиональной ориентации населения в Красноярском крае до 2030 года..

Ответственный: Быковских О.Н.
[bookmark: _GoBack]Срок: до 30.05.2022г.

Председатель рабочей группы                                                              В.И. Дюбин

Секретарь рабочей группы                                                                    Н.Н. Сергеева